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淮北市智慧城管微信举报平台2021年12月份运行情况公示
一、问题受理情况
本 月 我 市 微 信 举 报 平 台

共受理各类城市管理问题有
效 投 诉 举 报 523 件 ，截 至 月
底 ，已 办 结 510 件 ，办 结 率
97.51% ，其 余 问 题 正 在 办 理
中。

二、拟奖励情况
本月有效举报用户 95 人，

拟发放红包奖励总金额 1294
元。

（一）积分排名奖励
拟 奖 励 有 效 举 报 用 户 10

人，共计 800 元。一等奖奖励
200 元 ；二 等 奖 每 人 奖 励 100
元 ；三 等 奖 每 人 奖 励 50 元 。
具体情况如下（手机号码后括
号 内 数 字 为 有 效 举 报 问 题
数）：

一 等 奖 1 名（ 排 名 第 1
位），手机号为: 180****8301
(102)。

二等奖 3 名(排名第 2—4
位)，手 机 号 分 别 为:151****

2537(54)， 187****1106(43)，
150****5288(41)。

三等奖 6 名(排名第 5—10
位)，手 机 号 分 别 为:183****
0925(27) ， 176****0174(21)，
193****1728(20)， 158****6820
(19)，150****9091(18)，187****
6483(14)。

（二）日常举报奖励
拟 奖 励 有 效 举 报 用 户 92

人 。 每 有 效 举 报 问 题 1 件 奖
励红包 1 元（封顶 200 元），共
奖 励 494 元 。 红 包 领 取 仅 限
当 月 ，次 月 自 动 失 效 。 举 报
用户（排名第 11—50 位）红包
发 放 情 况 如 下（其 余 举 报 成
功 用 户 红 包 发 放 情 况 详 见

“ 淮 北 市 城 市 管 理 局 ”官 网
“智慧城管”栏目。手机号码
后括号内数字为有效举报问
题数）：

186****9994(13),138****
8776(6),176****5075(5),

155****9709(5),176****

6856(4),183****9911(4),
150****1885(4),199****

6686(4),136****3692(4),
139****4105(3),138****

1177(3),177****6208(3),
182****7200(2),153****

9900(2),183****8681(2),
159****1715(2),158****

8766(2),187****7055(2),
157****6195(2),130****

0809(1),186****1137(1),
189****7151(1),199****

5690(1),138****9388(1),
185****3030(1),189****

7266(1),153****0032(1),
193****9808(1),199****

5097(1),181****8961(1),
136****7617(1),139****

9220(1),183****3800(1),
139****0138(1),189****

7866(1),186****8568(1),
159****6892(1),188****

8826(1),135****9055(1),
186****6665(1)。

欢迎广大市民朋友积极参与投诉举报，并对我们的工作进行监督。微信投诉：可扫描小程
序或公众号二维码，进入后选择相应模块按提示操作即可。
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三、问题类型

四、办理情况

排名

1

2

3

4

5

6

大类种类

街面秩序

市容环境

宣传广告

其他事件

施工管理

公共设施

有效案卷数

292

120

96

10

3

2

比率

55.83%

22.94%

18.36%

1.91%

0.57%

0.38%

责任单位

立案数

办结数

未办结数

办结率

市民政局

4

4

0

100%

市城管局

2

2

0

100%

濉溪县

37

34

3

91.89%

烈山区

3

3

0

100%

市住建局

10

9

1

90%

市公安局

4

3

1

75%

相山区

385

380

5

98.7%

杜集区

76

75

1

98.68%

本报讯 高新技术企业增幅全省
第一、企业技术合同成交额增幅居全省
第一方阵、全社会研发经费投入增幅全
省第五……记者日前从市科技局获悉，
我市2021年多项科技创新指标位居全
省前列。

2021 年，市科技局全面落实高新
技术企业三年倍增方案，深入开展“四
送一服”，指导 120 余家科技型企业加

强科技创新基础工作、提质高企申报、
规范高产统计。全年新认定高新技术
企业 97 家，总数净增 67 家，同比增长
41%，增幅全省第一。目前，全市高新
技术企业数已达219家。

围绕“五群十链”强链补链延链，凝
练科技计划项目，邀请省成果转化中心
专家举办科技项目凝练专题培训会
议。组织省级科技专家，对重点申报的
省科技重大专项进行专业辅导，推进关
键核心技术攻坚。全年获批立项省市
科技计划项目23项，完成企业技术合同

吸纳额71亿元、输出额35亿元，同比分
别增长211%、548%，增幅分别位居全省
第2位、全省第1位，有效提升了以企业
技术需求为核心的关键技术供给水平。

深化政产学研合作，与中科大、上
海交大、安徽大学、安徽中医药大学等
加强对接交流，商谈产学研合作事宜。
组织全市 100 余家高企走进淮北师范
大学，对接合作项目16个。获“省科技
进步奖”一等奖2项、二等奖2项、三等
奖6项，为历年最好，一批省内外科研
成果在淮北实现转化、产业化。

市科技局还围绕全市产业发展，谋
划了产业技术研究院、技术创新中心、
工程技术研究中心等各类研发机构建
设。加强高层次科技创新人才引进，组
建了乌克兰工程院院士和加拿大皇家
工程院院士等2家外籍院士工作站，已
通过省科技厅首批外籍院士工作站备
案。科学编制“十四五”科技创新发展
规划，出台《高新技术企业三年倍增行
动方案》《淮北市进一步加大全社会研
究与试验发展经费投入实施方案》等，
为地方经济发展提供科技支撑。

我市多项科技创新指标位居全省前列

运送水泥混凝土的车辆络绎不绝
进出工地，5辆大型吊车紧张有序地吊
运着钢筋等建筑材料……1 月 7 日下
午，走进市重点项目、相山区大学科技
园三期现场，火热的建设氛围让人备感
加压奋进、干事创业的激情。

大学科技园坐落于相山经济开发区，
是相山区人民政府与淮北师范大学战略
合作协议的重要内容，旨在落实国家科技
创新部署，推动创新资源集成、科技成果
转化、科技创业孵化、创新人才培养，充
分依托淮师大科技、人才、智力和学科优
势，着力打造相山区区域经济发展、自主

创新创业、产学研结合的新基地。
“2021 年以来，我市找准产业定

位，精心布局‘五群十链’，汇聚起推进
更高质量转型发展新动能。紧抓这一
机遇，相山经济开发区全力打造信息产
业链，高标准搭建信息产业园、大学科
技园等产业平台。”开发区投资促进部
部长吴烁介绍，大学科技园作为“园中
园”，重点引进生物科技、信息产业以及
两者相互融合的高新技术产业，辅以金
融、检测中心等与产业孵化相关的配套
机构，为初创型企业进行培育孵化。截
至目前，一期、二期项目相继建设完毕，
智茂宸智能制造、银泰福智能终端产业
园12家高科技企业顺利入驻。

正在建设中的大学科技园三期
占地约 80.18 亩，规划总建筑面积约
15 万平方米，建筑四栋四层标准化厂
房，两栋综合研发楼，一栋宿舍楼及
相关基础设施。项目启动以来，施工
方淮北矿业工程建设公司抽调优秀
技术人员，加大劳动力资源投入力
度，配备战斗力强的施工队伍，做到

“白天满负荷，晚上赶进度”。在钢筋
集中加工区，智能加工机器人 24 小时
不间断作业，保障工程顺畅推进。

采访中，项目经理孟祥珍正带领部
分管理人员进行不间断巡查，对进入工
地的材料严格检查验收，开展安全质量
检查，确保工程早建成早达效。“我们有

340多名施工技术人员、30多名现场管
理人员、10 多辆机械台班同时奋战在
现场。”孟祥珍信心满满，目前，四栋厂
房均已完成一层主体施工，计划5月份
全部完成并交付企业使用。

作为开发区经济发展的主要战
场，大学科技园三期建设完毕之后，
配套更加完善，具备从项目孵化到加
速产业化的能力。吴烁介绍，园区将
积极打造集创新、创业、孵化、信息产
业为一体的相山产业名片，打造淮北
市乃至皖北地区具有影响力的双创
高地，为投资创业者提供优质、周到、
高效的服务,为建设现代化美好相山
积蓄动能、增添后劲。

搭建产业大平台 增强发展新动能
——相山区大学科技园三期建设进展顺利

■ 记者 韩惠

■ 记者 俞晓萌

通讯员 毛凯伦

张永要求，各级党委、政府
要切实加强对工商联工作的领
导，新一届市工商联领导班子要
牢牢把握践行初心使命的新方
位、新坐标，努力推动我市工商
联工作干在实处、走在前列，以
优异成绩迎接党的二十大胜利
召开。

市委常委、统战部长、市政
协党组副书记顾汕竹在闭幕式
讲话中希望工商联组织聚焦
凝 聚 共 识 ，强 化 思 想 政 治 引
领；聚焦发挥作用，提升服务
大局水平；聚焦履职尽责，全

面 加 强 自 身 建 设 ，进 一 步 开
创 我 市 工 商 联 工 作 的 新 局
面。

开幕式上，民建市委会主委
代表市各民主党派、知联会致贺
词。会议听取和审议了市工商
联（总商会）第六届执行委员会
工作报告，选举产生了市工商联
（总商会）第七届执行委员会。
胡守斌当选为市工商联（总商
会）第七届执行委员会主席（会
长）。

市各民主党派、知联会，相
关部门，县区委统战部负责同志
参加开幕式。

市工商联（总商会）
第七次会员代表大会召开

覃卫国强调，要坚持科学
精 准 ，筑 牢 疫 情 防 控 坚 实 防
线。严管风险人群，强化人员
安全有序流动，倡导市民在淮
过节，有关地区来淮人员按规
定严格落实管控措施；严管重
点物品，持续做好进口冷链食
品和非冷链物品排查、检测、
消杀等全过程监管；严管重点
区域，车站、农贸市场、商场、
宾馆、超市、景区等公共场所
严格落实扫码、测温、戴口罩
等防控措施，学校、养老院、福
利院等实行封闭式管理，严格
监 管 隔 离 场 所 ，严 防 交 叉 感

染；严管监测“前哨”，扩大核
酸筛查范围，发挥好村居社区
党员干部、基层网格员作用，
做到早发现早报告；严管重点
环节，按照“非必要不举办”原
则，强化聚集性活动管控，加
强春运期间疫情防控，最大限
度降低疫情传播风险。要严
明工作纪律，压实防控责任，
织牢织密防控体系，备齐备强
应 急 力 量 ，始 终 坚 持 问 题 导
向，做好各项服务保障，坚决
筑牢疫情防控严密防线，确保
广大市民和留淮务工人员度
过一个欢乐祥和、健康安全的
春节。

市疫情防控
应急综合指挥部会议召开

方宗泽最后真切希望
市第十六届人大常委会全体组成人员，一
如既往地关注我市民主法治建设，关心和
支持人大工作，为我市更高质量转型发展
出谋划策，继续作出贡献。

市委常委、常务副市长周天伟，市中

级人民法院院长余跃武，市监委、市人民
检察院有关负责同志，市人大常委会副
秘书长，市政府有关副秘书长，市纪委监
委驻市委办纪检监察组负责同志，市人
大常委会各委室处负责同志，县区人大
常委会负责同志列席会议。

1月8日下午，方宗泽一行经过
体温测量、扫码登记等程序后，走进
口子国际大酒店、淮北矿业会议中
心，实地察看会场及代表驻地筹备
情况，认真听取相关单位负责人工

作汇报，对大会各项筹备工作给予
肯定。方宗泽要求，要继续保持良
好的工作状态和严谨细致的工作作
风，按照时间节点高效抓好疫情防
控、服务接待、安全保卫等各项工
作，确保大会顺利举行、圆满成功。

方宗泽强调，要学以致用、
履职尽责，充分发挥代表作用。
深入思考“我是谁”“代表谁”“为
了谁”“怎么干”的问题，发挥主
人翁、监督员和模范作用，积极
投身到经济社会发展的主战场，
推动我市各项工作上台阶、出成
果，为推进淮北更高质量转型发
展、打造具有重要影响力的“五

个淮北”作出积极贡献。
市人大常委会副主任张香

娥主持开班式，并就贯彻落实培
训班精神提出要求。

此次培训历时一天，邀请南
京市人大常委会人事代表联络
委员会原主任李建等作专题授
课。

市十七届人大代表聆听授
课。

谌伟指出，这次会议是在全市上下
深入贯彻中共十九大和十九届历次全
会精神，贯彻省第十一次党代会和市第
九次党代会精神的热潮中，召开的一次
承前启后、继往开来的重要会议。开好
这次会议，有利于推动新时代人民政协
事业再上新台阶；有利于发挥人民政协

专门协商机构作用，推进中国特色协商
民主建设；有利于把市委决策部署“落
实下去”和社会各界人士智慧力量“凝
聚起来”，广泛凝聚共识，助力全市经济
社会高质量转型发展。各位委员要切实
把思想统一到大会的各项部署要求上
来，以高度的政治责任感和饱满的政治
热情，在大会主席团的领导下，积极参加

大会的各项活动，确保会议圆满成功。
谌伟强调，各位委员要以主人翁的

姿态，认真审议好政协常委会工作报告
和提案工作报告，认真讨论好政府工作
报告和其他报告；要认真贯彻落实习近
平总书记关于“提案不在多而在精”的重
要指示精神，积极围绕市委、市政府的工
作中心，聚焦人民群众关注的热点难点

问题，提出具有前瞻性、针对性、可行性
的意见建议，多提集体提案；要认真阅读
选举注意事项，熟悉选举程序，明确选举
要求，积极参与选举活动，珍惜自己的民
主权利，以严肃的政治态度和强烈的责
任心抓好选举各环节工作；要严格要求
自己，自觉遵守大会制度和会议的各项
纪律，确保会议开出水平、体现成果。

市第十六届人大常委会
举行第三十八次会议

方宗泽调度市十七届人大
一次会议筹备工作完成情况

市十七届人大代表
初任培训班开班

编辑/版式 穆军 /鲁广如 hbck_mj@126.com 校对 李楠

2022年1月10日 星期一4版 综 合 Http://www.hbnews.net

ZONGHE

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版


