

我市多项科技创新指标位居全省前列

■记者 俞晓萌
通讯员 毛凯伦

本报讯 高新技术企业增幅全省第一,企业技术合同成交额增幅居全省第一方阵、全社会研发经费投入增幅全省第五……记者日前从市科技局获悉,我市2021年多项科技创新指标位居全省前列。

2021年,市科技局全面落实高新技术企业三年倍增方案,深入开展“四送一服”,指导120余家科技型企业加

强科技创新基础工作、提质高企申报、规范高产统计。全年新认定高新技术企业97家,总数净增67家,同比增长41%,增幅全省第一。目前,全市高新技术企业已达219家。

围绕“五群十链”强链补链延链,凝练科技计划项目,邀请省成果转化中心专家举办科技项目凝练专题培训会议。组织省级科技专家,对重点申报的省科技重大专项进行专业辅导,推进关键技术攻坚。全年获批立项省市科技计划项目23项,完成企业技术合同

吸纳额71亿元、输出额35亿元,同比分别增长211%、548%,增幅分别位居全省第2位、全省第1位,有效提升了以企业技术需求为核心的关键技术供给水平。深化政产学研合作,与中科大、上海交大、安徽大学、安徽中医药大学等加强对接交流,商谈产学研合作事宜。组织全市100余家高企走进淮北师范大学,对接合作项目16个。获“省科技进步奖”一等奖2项、二等奖2项、三等奖6项,为历年最好,一批省内外科研成果在淮北实现转化、产业化。

市科技局还围绕全市产业发展,谋划了产业技术研究院、技术创新中心、工程技术研发中心等各类研发机构建设。加强高层次科技创新人才引进,组建了乌克兰工程院院士和加拿大皇家工程院院士等2家外籍院士工作站,已通过省科技厅首批外籍院士工作站备案。科学编制“十四五”科技创新发展规划,出台《高新技术企业三年倍增行动方案》《淮北市进一步加大全社会研究与试验发展经费投入实施方案》等,为地方经济发展提供科技支撑。

搭建产业大平台 增强发展新动能 ——相山区大学科技园三期建设进展顺利

■记者 韩惠

运送水泥混凝土的车辆络绎不绝进出工地,5辆大型吊车紧张有序地吊运着钢筋等建筑材料……1月7日下午,走进市重点项目、相山区大学科技园三期现场,火热的建设氛围让人备受鼓舞、干事创业的激情。

大学科技园坐落于相山经济开发区,是相山区人民政府与淮北师范大学战略合作协议的重要内容,旨在落实国家科技创新部署,推动创新资源集成、科技成果转化、科技创业孵化、创新人才培养,充分依托淮师大科技、人才、智力和学科优势,着力打造相山区区域经济发展、自主

创新创业、产学研结合的新基地。

“2021年以来,我市找准产业定位,精心布局‘五群十链’,汇聚起推进更高质量转型发展新动能。紧抓这一机遇,相山经济开发区全力打造信息产业链,高标准搭建信息产业园、大学科技园等产业平台。”开发区投资促进部部长吴炼介绍,大学科技园作为“园中园”,重点引进生物科技、信息产业以及两者相互融合的高新技术产业,辅以金融、检测中心等与产业孵化相关的配套机构,为初创型企业进行培育孵化。截至目前,一期、二期项目相继建设完毕,智茂宸智能制造、银泰福智能终端产业园12家高科技企业顺利入驻。

正在建设中的大学科技园三期占地约80.18亩,规划总建筑面积约15万平方米,建筑四栋四层标准化厂房,两栋综合研发楼,一栋宿舍楼及相关基础设施。项目启动以来,施工方淮北矿业工程建设公司抽调优秀技术人员,加大劳动力资源投入力度,配备战斗力强的施工队伍,做到“白天满负荷,晚上赶进度”。在钢筋集中加工区,智能加工机器人24小时不间断作业,保障工程顺畅推进。

采访中,项目经理孟祥珍正带领部分管理人员进行不间断巡查,对进入工地的材料严格检验验收,开展安全质量检查,确保工程早建成早达效。“我们有

340多名施工技术人员、30多名现场管理人员、10多辆机械台班同时奋战在现场。”孟祥珍信心满满,目前,四栋厂房均已完工一层主体施工,计划5月份全部完成并交付企业使用。

作为开发区经济发展的主要战场,大学科技园三期建设完毕之后,配套更加完善,具备从项目孵化到加速产业化的能力。吴炼介绍,园区将积极打造集创新、创业、孵化、信息产业为一体的相山产业名片,打造淮北市乃至皖北地区具有影响力的双创高地,为投资创业者提供优质、周到、高效的服务,为建设现代化美好相山积蓄动能、增添后劲。

市第十六届人大常委会 举行第三十八次会议

□□□上接第1版 方宗泽最后真切希望市第十六届人大常委会全体组成人员,一如既往地关注我市民主法治建设,关心和支持人大工作,为我市更高质量转型发展出谋划策,继续作出贡献。

市委常委、常务副市长周天伟,市中

级人民法院院长余跃武,市监委、市人民检察院有关负责同志,市人大常委会副秘书长,市政府有关副秘书长,市纪委监委驻市委办纪检监察组负责同志,市人大常委会各委室处负责同志,县区人大常委会负责同志列席会议。

方宗泽调度市十七届人大 一次会议筹备工作完成情况

□□□上接第1版 1月8日下午,方宗泽一行经过体温测量、扫码登记等程序后,走进子国际大酒店、淮北矿业会议中心,实地察看会场及代表驻地筹备情况,认真听取相关单位负责人工作汇报,对大会各项筹备工作给予肯定。方宗泽要求,要继续保持良好的工作状态和严谨细致的工作作风,按照时间节点高效抓好疫情防控、服务接待、安全保卫等各项工作,确保大会顺利举行、圆满成功。

作汇报,对大会各项筹备工作给予肯定。方宗泽要求,要继续保持良好的工作状态和严谨细致的工作作风,按照时间节点高效抓好疫情防控、服务接待、安全保卫等各项工作,确保大会顺利举行、圆满成功。

淮北市智慧城管微信举报平台 2021年12月份运行情况公示

一、问题受理情况

本月我市微信举报平台共受理各类城市管理问题有效投诉举报523件,截至月底,已办结510件,办结率97.51%,其余问题正在办理中。

二、拟奖励情况

本月有效举报用户95人,拟发放红包奖励总金额1294元。

(一)积分排名奖励

拟奖励有效举报用户10人,共计800元。一等奖奖励200元;二等奖每人奖励100元;三等奖每人奖励50元。具体情况如下(手机号码后括号内数字为有效举报问题数):

一等奖1名(排名第1位),手机号为:180****8301(102)。

二等奖3名(排名第2—4位),手机号分别为:151****5075(5),155****9709(5),176****6665(1)。

专门协商机构作用,推进中国特色协商民主建设;有利于把市委决策部署“落实下去”和社会各界人士智慧力量“凝聚起来”,广泛凝聚共识,助力全市经济社会高质量转型发展。各位委员要切实把思想统一到大会的各项部署要求上来,以高度的政治责任感和饱满的政治热情,在大会主席团的领导下,积极参加

大会的各项活动,确保会议圆满成功。

谌伟强调,各位委员要以主人翁的姿态,认真审议好政协常委会工作报告和提案工作报告,认真讨论好政府工作报告和其他报告;要认真贯彻落实习近平总书记关于“提案不在多而在精”的重要指示精神,积极围绕市委、市政府的工作中心,聚焦人民群众关注的热点难点

问题,提出具有前瞻性、针对性、可行性的意见建议,多提集体提案;要认真阅读选举注意事项,熟悉选举程序,明确选举要求,积极参与选举活动,珍惜自己的民主权利,以严肃的政治态度和强烈的责任心抓好选举各环节工作;要严格要求自己,自觉遵守大会制度和会议的各项纪律,确保会议开出水平、体现成果。

三、问题类型

排名	大类种类	有效案卷数	比率
1	街面秩序	292	55.83%
2	市容环境	120	22.94%
3	宣传广告	96	18.36%
4	其他事件	10	1.91%
5	施工管理	3	0.57%
6	公共设施	2	0.38%

四、办理情况

责任单位	市民政局	烈山区	市城管局	相山区	杜集区	濉溪县	市住建局	市公安局
立案数	4	3	2	385	76	37	10	4
办结数	4	3	2	380	75	34	9	3
未办结数	0	0	0	5	1	3	1	1
办结率	100%	100%	100%	98.7%	98.68%	91.89%	90%	75%

欢迎广大市民朋友积极参与投诉举报,并对我们的工作进行监督。微信投诉:可扫描小程序或公众号二维码,进入后选择相应模块按提示操作即可。

淮北市城市管理委员会办公室
2022年1月7日

一个套餐 全家享

中国移动全家享

老人小孩齐分享

中国移动全家享

老人小孩齐分享

老人小孩齐分享